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DOR

669
664
526
661
663
462
459
209
476
460
211
569
670
660
186
551
201
475
662
461
501
518
213
520
517
506
516
532
527
523
524
562
477
212
491
548
575
672
463
674
205
568
560
557
492
1044
514
508
509
500
493
567
495
189
525
543
536
521
546

CROSS ADS COLMENAREJO 2023 - 15 Noviembre 2023

07-Infantiles Femeninas - Orden de Llegada

NOMBRE y APELLIDOS

Nerea GALINDO

Valeria MIRON SEVILLA
Cristina MATADOR MACARRO
Ana GOMEZ GRECIANO
Sakura BORLAF AKAGI

Zaira ANTON DOMINGUEZ
Jimena LOPEZ JIMENEZ

Irene ENCINAR DEL VAL

Karen Yaneli ARGUETA

Eva RUIZ SEPULVEDA

Julia GARCIA NAVALON
Cristina LADO POLO

Ana SAN NARCISO

Lucia MELGAR ARAMBURU
Sofia HERRERO GONZALEZ
Laila EL AZZOUZI

Alicia MARTINEZ MEDINA
Fatima Zahra CHERIF

Hannah HANSON JEANBEAU
Irene SAN JOSE AUBERT

Diwa LORAS CARRASCO
Safae AMHAOUECH

Martina OJEDA URRUTI

Helena Ariadna BENITO SANTANA
Ana AGUILAR DIAZ

Fatima BOUZMAREN EL FAKIRI
Candela ROLDAN CUBERO
Lucia ROLDAN CUBERO

Sofia MUNOZ LLORENTE

Julia GOMEZ DE MIGUEL

Elia GOMEZ LOPEZ

Marwa AMHAOUECH EL IDRISSI
Sarah RUIZ GARCIA

Victoria IVAYLOVA PETROVA
Omaima EL MOURABIT

Luna DIEZ FLORES

Ester CARRASCO HUESO
Ariadna BRAVO HERRERA
Naiara LUQUE MONROY
Xiaofei WEI

Maria BARRIO ANGULO

Celia GARCIA ANTON

Ruth PEREZ CARRERO

Estela MARTIN CUESTA

Nora BELAH

Naila RODRIGUEZ DE ISLA SOTO
Alesya MIRANDA GULIN

Noor EL KATTABI AKKOUH
Julieta FRANCO CHAS

Ester Abigail GUTIERREZ GARCIA
Kawtar EL HASSANI EL MAZIANI
Mariana FERNANDEZ AGUERO
Yousra HSAINI

Clara FAJARDO ONA

Fabiola JIMENEZ ZAVALA

Rosa NAYCHEVA SASHKOVA
Roumayssae HSAINI

Andrea BIZARRO QUINTANA
Maria DEL BARRIO CORRAL

CATEGORIA P2.CAT TIEMPO

INF-F 1 0:05:04
INF-F 2 0:05:08
INF-F 3 0:05:15
INF-F 4 0:05:17
INF-F 5 0:05:29
INF-F 6 0:05:31
INF-F 7 0:05:33
INF-F 8 0:05:43
INF-F 9 0:05:45
INF-F 10 0:05:47
INF-F 11 0:05:49
INF-F 12 0:05:55
INF-F 13 0:05:56
INF-F 14 0:05:58
INF-F 15 0:06:00
INF-F 16 0:06:02
INF-F 17 0:06:04
INF-F 18 0:06:12
INF-F 19 0:06:14
INF-F 20 0:06:19
INF-F 21 0:06:26
INF-F 22 0:06:28
INF-F 23 0:06:31
INF-F 24 0:06:34
INF-F 25 0:06:36
INF-F 26 0:06:47
INF-F 27 0:06:50
INF-F 28 0:06:52
INF-F 29 0:06:56
INF-F 30 0:07:07
INF-F 31 0:07:08
INF-F 32 0:07:11
INF-F 33 0:07:13
INF-F 34 0:07:16
INF-F 35 0:07:22
INF-F 36 0:07:24
INF-F 37 0:07:32
INF-F 38 0:07:35
INF-F 39 0:07:37
INF-F 40 0:07:39
INF-F 41 0:07:41
INF-F 42 0:07:44
INF-F 43 0:07:46
INF-F 44 0:07:49
INF-F 45 0:07:57
INF-F 46 0:07:59
INF-F 47 0:08:06
INF-F 48 0:08:08
INF-F 49 0:08:17
INF-F 50 0:08:21
INF-F 51 0:08:25
INF-F 52 0:08:28
INF-F 53 0:08:32
INF-F 54 0:08:38
INF-F 55 0:08:52
INF-F 56 0:09:05
INF-F 57 0:09:14
INF-F 58 0:09:37
INF-F 59 0:09:40

ANO
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2011
2011
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2011
2009
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2010
2011
2010
2010
2011
2010

COLEGIO

IES GREGORIO PECES-BARBA

IES GREGORIO PECES-BARBA

IES. GONZALO ANES

IES GREGORIO PECES-BARBA

IES GREGORIO PECES-BARBA

CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
IES ALPEDRETE

CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
IES ALPEDRETE

IES. GONZALO ANES

IES GREGORIO PECES-BARBA

IES GREGORIO PECES-BARBA

IES ALPEDRETE

IES. GONZALO ANES

IES ALPEDRETE

CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
IES GREGORIO PECES-BARBA

CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
IES. GONZALO ANES

IES. GONZALO ANES

IES ALPEDRETE

IES. GONZALO ANES

IES. GONZALO ANES

IES. GONZALO ANES

IES. GONZALO ANES

IES. GONZALO ANES

IES. GONZALO ANES

IES. GONZALO ANES

IES. GONZALO ANES

IES. GONZALO ANES

CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
IES ALPEDRETE

IES. GONZALO ANES

IES. GONZALO ANES

IES. GONZALO ANES

IES GREGORIO PECES-BARBA

CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
IES GREGORIO PECES-BARBA

IES ALPEDRETE

IES. GONZALO ANES

IES. GONZALO ANES

IES. GONZALO ANES

IES. GONZALO ANES

CEIP VIRGEN DE LA PAZ

IES. GONZALO ANES

IES. GONZALO ANES

IES. GONZALO ANES

IES. GONZALO ANES

IES. GONZALO ANES

IES. GONZALO ANES

IES. GONZALO ANES

IES ALPEDRETE

IES. GONZALO ANES

IES. GONZALO ANES

IES. GONZALO ANES

IES. GONZALO ANES

IES. GONZALO ANES
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PTO

60
61
62

63

DOR

537
553
577

554

CROSS ADS COLMENAREJO 2023 - 15 Noviembre 2023

07-Infantiles Femeninas - Orden de Llegada

NOMBRE y APELLIDOS

Teresa MARTIN CUESTA
Mikaela LOPEZ DOMINGUEZ
Telva GARCIA LOPEZ

Inscrito con aio nacimiento ¢ sexo que es de otra carrera

Carla LOPEZ FERNANDEZ

CATEGORIA P2.CAT TIEMPO

INF-F 60
INF-F 61
CDF

INF-F 62

0:09:53
0:09:54
0:10:04

0:10:19

ANO
2010

2010
2009

2010
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COLEGIO

IES. GONZALO ANES
IES. GONZALO ANES
IES. GONZALO ANES

IES. GONZALO ANES
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